Протокол N _2
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме проводимом в форме очного голосования
по адресу: ___г. Чусовой ул Герцена д. 33
г. Чусовой

                        от01.07.  2014 г.
Инициаторы собрания: __Бородулина Елена Владимировна________ (один из собственников)
Общая площадь дома (по тех. паспорту): ______1925.20__ кв.м.
Общая площадь жилых и нежилых помещений:  __1925.20_ кв.м.
Присутствовали собственники: __1527.0____ кв.м.( 79.0%)
(Соответствует общему количеству голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании __1527.0 голосов)
Кворум для принятия решения имеется.
Повестка дня:
1. Выбор председателя  собрания.

2. Выбор секретаря собрания.

3. Открыть спец. счет  в Западно-Уральском банке ОАО «Сбербанк России», для капитального ремонта домов ТСЖ.

4. Выбрать лицо, уполномоченное за открытие специального счета и совершение операций с денежными средствами.

5. Утвердить размер взноса на капитальный ремонт, в соответствии с Постановлением Правительства Пермского края № 287 от 24.04.2014г.

6. Утвердить первоначальные работы по капитальному ремонту.

7. Утвердить дату проведения первоочередных работ по капитальному ремонту.

   8.Утвердить состав счетной комиссии

По первому вопросу слушали:

__Исаеву Н.П..__________, которая предложила  выбрать председателя  собрания- Бородулину Е.В.
Итоги голосования по первому вопросу:  «за»  79.0% голосов,  «против»  __0 % голосов, «воздержался»  _0_ % голосов.

Принято решение: утвердить  председателя  собрания- Бородулину Е.В.
 По второму вопросу слушали: Бородулину Е.В. которая предложила:
   Выбрать секретаря собрания- Балахонову Т.Э.

Итоги голосования по второму вопросу:  «за»  _79.0 голосов,  «против»  _0 % голосов, «воздержался»  _0_ % голосов.

Принято решение: утвердить  секретаря собрания- Балахонову Т.Э.

По третьему вопросу слушали:

__Бородулину Е.В.___, который предложила  Открыть спец. счет  в Западно-Уральском банке ОАО «Сбербанк России», для капитального ремонта домов ТСЖ.
Итоги голосования по третьему вопросу:  «за»  _79.0 голосов,  «против»  0__ % голосов, «воздержался»  __0 % голосов.

Принято решение:   Открыть спец. счет  в Западно-Уральском банке ОАО «Сбербанк России», для капитального ремонта домов ТСЖ.

По четвертому вопросу слушали:

___Черезову Т.М.______, которая предложила  Выбрать лицо, уполномоченное за открытие специального счета и совершение операций с денежными средствами – председателя ТСЖ.

Итоги голосования по четвертому вопросу:  «за»  _79.0_ % голосов,  «против»  __0_ % голосов, «воздержался»  __0_ % голосов.

Принято решение:  Выбрать лицо, уполномоченное за открытие специального счета и совершение операций с денежными средствами- председателя ТСЖ.

По пятому вопросу слушали:

__Бородулину Е.В. которая  предложила утвердить размер взноса на капитальный ремонт, в соответствии с Постановлением Правительства Пермского края № 287 от 24.04.2014г.

Итоги голосования по пятому вопросу:  «за»  79.0% голосов,  «против»  _0_ % голосов, «воздержался»  __0 % голосов.

Принято решение: утвердить размер взноса на капитальный ремонт, в соответствии с Постановлением Правительства Пермского края № 287 от 24.04.2014г.

По шестому  вопросу повестки дня слушали:

Обухову И.Т..,которая  предложить утвердить первоначальные работы по капитальному ремонт- ремонт кровли.
Итого голосования по седьмому вопросу: «за»_79.0___%голосов, «против»__0____% голосов, «воздержались» __0__% голосов.

Принято решение: утвердить первоначальные работы по капитальному ремонт- ремонт кровли.

По седьмому  вопросу повестки дня слушали:

Бородулину Е.В..которая предложила утвердить дату проведения первоочередных работ по капитальному ремонту- 2021-2023 год.
Итого голосования по седьмому вопросу: «за»_79.0___%голосов, «против»__0____% голосов, «воздержались» __0__% голосов.

Принято решение: утвердить  дату проведения первоочередных работ по капитальному ремонту- 2021-2023 год.
По восьмому  вопросу повестки дня слушали:

Бородулину Е.В. .которая предложила  утвердить состав счетной комиссии: председатель комиссии- Бородулина Е.В.,член комиссии- Исаева Н.П.
Итого голосования по восьмому вопросу: «за»_79.0___%голосов, «против»__0____% голосов, «воздержались» __0__% голосов.

Принято решение:   утвердить состав счетной комиссии: председатель комиссии- Бородулина Е.В.,член комиссии- Исаева Н.П.
Председатель собрания                                                                  ___Бородулина Е.В.
Секретарь собрания                                                                         ___Балахонова Т.Э.